- 1 -

益阳市自然资源和规划局

益阳市自然资源和规划局

关于 2026年益阳市本级第二批土地储备
专项债券项目用地收储价格的公示

根据《自然资源部关于运用地方政府专项债券资金收回收

购存量闲置土地的通知》（自然资发〔2024〕242号）相关规

定，经 2026年第 1次中心城区土地利用和规划控制专题会议

集体研究同意，并与土地使用权人协商一致，益阳市土地储备

发展中心拟收储以下 10宗地，现就收储价格公示如下：

项目名称 地块名称 坐落 面积 现使用权人
收储

价格

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 001号

湘（2023）益阳
市不动产权第
0026689号

云雾山路北侧、
金山南路东侧

33138.55
益阳市鱼形湖市
政工程建设有限

公司
12897

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 002号

湘（2025）益阳
市不动产权第
0009058号

迎宾路南侧、蓉
园路以东

20665.69
湖南清溪文化旅
游发展集团有限

公司
6643

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 003号

湘（2025）益阳
市不动产权第
0009099

东部产业园花亭
路西侧、街坊路
南侧、益阳市月
山路东侧

56953.52

湖南宏嘉建设有
限公司

9614

- 2 -

项目名称 地块名称 坐落 面积 现使用权人
收储

价格

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 004号

湘（2025）益阳
市不动产权第
0026552号

兰岭路南侧、南
盘路东侧

31710.44
益阳东创投资建
设有限责任公司

5807

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 005号

湘（2025）益阳
市不动产权第
0026619号

月山路东侧、街
坊路南侧

31347.74
湖南宏嘉建设有
限公司

5740

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 006号

湘（2026）益阳
市不动产权第
0000192号

保基清晏南侧、
团圆南路西侧

15447.12
益阳高新房地产
开发有限公司

5552

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 007号

湘（2026）益阳
市不动产权第
0000272号

银城大道西侧、
永福路南侧

20573.94
益阳高新房地产
开发有限公司

6085

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 008号

湘（2022）益阳
市不动产权第
0004135号

永福路北侧、站
东路东侧

14528.09
益阳高铁新城产
业发展有限公司

4248

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 009号

湘（2023）益阳
市不动产权第
0014200号

鱼形湖西路西
侧、宝林路南侧、
中家湾路北侧

29120.79
益阳市两型建设
投资集团有限公

司
3882

2026年益阳市本
级第二批土储债项
目 010号

湘（2023）益阳
市不动产权第
0009475号

蓉园路西侧、街
坊路以东

36222.57
湖南宏嘉建设有
限公司

10855

任何单位和个人对公示内容有异议，可向益阳市自然资源

和规划局反映。单位反映情况的需要加盖公章，个人反映情况

的需备注真实姓名并留下联系电话、地址、邮编。

公示时间：2026年 1月 13日至 2026年 1月 20日

- 3 -

地 址：湖南省益阳市龙洲南路 299号

邮政编码：413000

联 系 人：张雅琴

电 话：0737-3807022

益阳市自然资源和规划局

2026年 1月 13日

- 4 -

益阳市自然资源和规划局办公室 2026年 1月 13日印发

	关于2026年益阳市本级第二批土地储备
	专项债券项目用地收储价格的公示